[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
« 16 »  июня  2020 года
                           № 131

                        п. Красный Сад

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Красносадовского сельского поселения

 Азовского района «О бюджетном процессе в
Красносадовском сельском поселении»

от 27.04.2020 года №128
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов Красносадовского Красносадовского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения Азовского района «О бюджетном процессе в Красносадовском сельском поселении» от  27.04.2020 года №128 согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Красносадовского сельского поселения по адресу: http://www.krasnosadovskoe.ru

Председатель Собрания депутатов-

Глава Красносадовского
сельского поселения
                                           Е.В.Ельченко
Приложение
к решению Собрания депутатов

Красносадовского сельского поселения

от  16.06.2020 года  № 131
1. Дополнить решение Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения Азовского района «О бюджетном процессе в Красносадовском сельском поселении» от 27.04.2020 года №128 статьей 24.1 «Муниципальные гарантии» раздела №II Главы №5.

2. Статью 24.1 «Муниципальные гарантии» приложения дополнить пунктом 1 следующего содержания:

«1. В соответствии с заключенным между Министерством финансов Ростовской области и муниципальным образованием «Красносадовское сельское поселение Азовского района» соглашением от 27.01.2020 № 1/7д о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов сельского поселения Азовского района муниципальные гарантии не предоставляются».
Председатель Собрания депутатов -

Глава Красносадовского

сельского поселения

             Е.В.Ельченко